
Stínící barva na skleníky

Stínící barva
na skleníky

skleněné výplně skleníků pařeniště

Aplikace nátěru: 
Nátěr aplikujeme v jedné až dvou 
vrstvách štětkou, štětcem nebo 
válečkem. Při použití válečku se 
nevracejte vícekrát na jedno 
místo, mohlo by dojít ke stržení 
předchozí vrstvy nátěru.

Čerstvě natřený nátěr musí být 
minimálně příštích 24 hodin 
uchráněn před vydatnějším 
deštěm! Zaschlý nátěr odolává 
dešti, lze jej však mechanicky 
odstranit (např. kartáčem a teplou 
vodou). Životnost nátěru na skle 
se předpokládá pouze sezónní. 
Teplota okolního prostředí 
a podkladu nesmí při aplikaci 
klesnout pod +5°C.  

Stínící barva na skleníky 
je minerální barva ke stínování 
skleněných výplní skleníků 
a pařenišť proti spalujícím 
účinkům slunečního záření. 
Barva je vyráběna v bílém odstínu 
a k tónování do různých odstínů 
doporučujeme použít práškové 
minerální pigmenty Primatón, 
které nabízejí 11 různých odstínů.

Balení:  1 kg, 3 kg
Odstín:  0100 bílý
Aplikace:  štětka, štětec, váleček
Vydatnost:  4 m2/kg – v jedné vrstvě
Ředění a údržba: voda, všechny pomůcky okamžitě po skončení 
 práce omýt vodou

Uvedené výrobky a novinky objednávejte prostřednictvím vašich velkoobchodních partnerů nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce, Obchodní zástupce Čechy: Sabina Drejčková, tel.: 724 322 171, s.radicsova@seznam.cz

Obchodní zástupce Morava: Pavel Šusta, tel.: 720 212 800, pavel@kittfort.cz

KITTFORT PRAHA s.r.o., Horňátky 1, 277 11 Neratovice                                                                             www.kittfort.cz


